1

臺北市立大同高級中學 113學年度國中畢業生傑出表現市長獎審查會議紀錄

壹、 時間：民國 114年 04月 30日(星期三)  12時 10分

貳、 地點：3樓簡報室

參、 出席人員：應出席 13人，列席 3人；實際出席 13人，列席 3人（見簽到表）

肆、 主席：柯明樹校長                                    記錄：李璐幹事

伍、 主席致詞：本次召開 113學年度國中畢業生傑出表現市長獎審查會議，受推薦畢業生共 4名，

提請委員審查。

陸、 業務報告：詳見會議資料。

柒、 國中傑出表現市長獎審查：

一、 審查名單如下：

編號 班級 姓名 類別 推薦人

1 907 黃凱倫 體育 葉怡君 導師

2 907 鄭丞佑 體育 葉怡君 導師

3 902 蘇禹安 技能 鄭惟元 組長

4 902 廖允中 藝能 潘亮君 老師

二、 推薦師長說明。(推薦說明 1分鐘，委員每人提問限 1分鐘)

三、 投票：出席 13人(第一輪投票時 11人出席)，進行三輪投票，選出三位國中傑出表現市長

獎學生。

(一)第一輪投票：(共 11人投票)

編號 班級 姓名 類別 票數 備註

1 907 黃凱倫 體育 3

2 907 鄭丞佑 體育 5 當選

3 902 蘇禹安 技能 0

4 902 廖允中 藝能 3

(二)第二輪投票：(共 13人投票)

編號 班級 姓名 類別 票數 備註

1 907 黃凱倫 體育 5

2 907 鄭丞佑 體育 2 當選

3 902 蘇禹安 技能 1

4 902 廖允中 藝能 5

  因有 2位委員誤投已當選的 2號，故再次說明票選方式後，重新以備用選票進行第 2輪投

票。

  第二輪重新投票：

編號 班級 姓名 類別 票數 備註

1 907 黃凱倫 體育 7 當選

2 907 鄭丞佑 體育 0 當選

3 902 蘇禹安 技能 2

4 902 廖允中 藝能 4

2

(三)第三輪投票：

編號 班級 姓名 類別 票數 備註

1 907 黃凱倫 體育 0 當選

2 907 鄭丞佑 體育 0 當選

3 902 蘇禹安 技能 5 候補

4 902 廖允中 藝能 8 當選

捌、 決議：

113學年度國中畢業生傑出表現市長獎名單為「902廖允中、907黃凱倫、907鄭丞佑」，

候補為「902蘇禹安」。

玖、 臨時動議：無。

壹拾、 散會：民國 114年 04月 30日 12時 50分